
https://www.pasiula.lt/pid-899695/siemens-hb774g1b1-orkaitedovana.html

✔  Serija iQ700
✔  Išsivalymas - pirolizė
✔  Nuotolinis valdymas - Home Connect
✔  Progamų skaičius - 13
✔  Kilmės šalis: Vokietija

SIEMENS HB774G1B1 Orkaitė+Dovana
Įmontuojama orkaitė Siemens HB774G1B1
• "Home Connect" funkcija: atraskite naują būdą kontroliuoti buitine
technika pagal app programą. "Home Connect" app programa
leidžia jums valdyti prietaisą iš bet kur - namuose, naudojant WiFi,
išvykus iš namų, naudojant mobiliojo telefono tinklą.
• Receptų pasaulis su "Home Connect": dėka visiškos prieigos prie
įdomių receptų pasaulio, „Home Connect“ nusiųs optimalius
pasirinktų receptų nustatymus tiesiai į orkaitę. Tiesiog pasirinkite
patiekalą iš daugybės receptų rinkinių Home Connect programoje ir
Foodfittery partnerių programoje savo išmaniajame telefone ir
orkaitė automatiškai nustatys jums optimalų šildymo režimą,
temperatūrą ir kepimo laiką.
• Galite išsaugoti savo mėgstamus receptus Home Connect
programėlėje.
• Energijos sąnaudų klasė: A+
• Orkaitės talpa 71 litras.
• 13 kaitinimo būdų: 4D karštas oras, viršutinis+apatinis kaitinimas,
subtilus viršutinis+apatinis kaitinimas, karštas oras+grilis, didelis
vario grilis, mažas vario grilis, picos funkcija, apatinis kaitinimas,
kepimas žemoje temperatūroje, CoolStart funkcija, indų pašildymas,
šilumos palaikymas, švelnus karštas oras.
• Temperatūros nustatymas: 30 °C - 300 °C.
• "cookControl Pro" – puikūs rezultatai, kad ir koks būtų jūsų
receptas ar reikalavimas.
• Įsmeigiamas termometras mėsai "roastingSensor Plus" – tobulas
skrudinimas kiekvieną kartą: kepant mėsą, paukštieną ar žuvį,
roastingSensor Plus tiksliai matuoja temperatūrą trijuose
skirtinguose maisto taškuose. Tai garantuoja puikų rezultatą ir
leidžia stebėti kepimo eigą. „Home Connect“ praneša apie
numatomą ciklo laiką
• TFT-Touchdisplay – spalvotas jutiklinis ekranas patogiam
valdymui.
• Orkaitės asistentas su valdymu balsu (per Amazon Alexa).
• Temperatūros rekomendacija. Esamos temperatūros rodymas.
• Pirolitinis savaiminis išsivalymas.
• Valymo asistentas "humidClean Plus" – greitam valymui
nešvarumai iš anksto suminkštinami.
• Elektroninis durų užraktas
• Vaikų apsauga
• Liekamosios šilumos indikacija
• Pradžios mygtukas
• Saugos išjungimas
• "CoolStart"
• Greitas pašildymas
• Picos nustatymas
• Jutiklinis valdymas
• Elektroninis laikrodis
• Halogeninis vidaus apšvietimas.
• SoftOpen ir SoftClose - švelnus durelių atidarymas/uždarymas.
• 4 stiklų "CoolTouch" vėsios išorinės durelės, maksimali
temperatūra 30° C (matuojama orkaitės durelių viduryje, kaitinant 1
valandą tradiciniu režimu prie 180°C)
• Priverstinis aušinimas su ventiliacija
• Durų kontaktinis jungiklis
• Elektroninis durų užraktas
• Vaikų apsauga
• Liekamosios šilumos indikacija
• Paleidimo/sustabdymo mygtukas
• ActiveClean®: pirolitinė valymo sistema
• HumidClean Plus valymo sistema
• Stiklinės vidaus durys
• "varioClip Plus" teleskopiniai bėgeliai, kuriuos galite pritvirtinti bet
kuriame aukštyje – net ir grilio lygyje. Be to, su visiškai
ištraukiamais bėgiais visada galėsite saugiai ir lengvai pasiekti
kepinį.
• Komplekte: 1 x Emaliuota kepimo skarda, 1 x Kombinuotos
grotelės, 1 x Universali kepimo skarda.
• Prijungimo galingumas 3600W.
• Svoris, neto 38,8 kg.
Garantija: 2 metai


